E+f
рff

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/у оа lлац Ns 6//

О предоставлении разр9шени8 на

условцо разрешенпый вид
использования земельного )частка с

кадастровым номером
67:27:0000000:7б03

В соответствии с Гралостроительным кодексом Росснйской Федррации,

Федерzurьным закрном от 0б. t 0.2003 хЬ 13 1-ФЗ коб общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,

постановлением Ддrrлшнистрации города СмоленСКа ОТ З0.09.2021 Ns 2531-аДМ

кОб угверждении Правип земдепользоваIIия и застройки города_Смоленска), на

основании протокола гryбличньD( сJryшаний от 04.06.2024 Nэ 594, закJIючения о

результатах публичных слушаний от 06.06.2024, рекомендации о

предосIавлении р.lзрQшени1 от 06.06,2024, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить рЕrзрешение на условно разрешенный вид использования

земельного yIacTKa с кадастровым номером 67:27:а000000:7603 площадью

760 кв. м по адр9су: Российская Федерация, Смоленская область, городской

округ город Смоленск, город Смоленск, Краснинское шоссе в территориапьной

.оrЬ п4 (зона размещения производственных объектов Iv _ v кJIассов

санитарной кгlасQификации) - объекты дорожного сервиса.

2. Му""чипапьному казённому уryех(дению кгородское информационное

агент9тво)) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.
з. Управлению информачионных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официшrьном сайте

Администрации города См9_ленска.

А.А. Новиков